CAMPIONATO NAZIONALE SERIE B1/F GIRONE A 2022-2023 - CAMPIONATO

NAZIONALE SERIE B1/F GIRONE A 2022-2023

classifica completa 12° giornata

SQUADRA
VOLLEY PARRELLA TORINO

SAVIS VOLLEY VOLPIANO TO
FGL-ZUMA PALLAVOLO
CASTELFRANCO

VOLLEY 2001 GARLASCO PV
PROCHIMICA VIRTUS BIELLA
TOSCANA GARDEN IMG LU
LIBERI E FORTI 1914 FI
UNOMAGLIA VALDARNO
INSIEME FI

LIBELLULA BANCA CRD BRA
RIMONT PROGETTI GENOVA
CASELLE VOLLEY TO
ARREDOFRIGO-VALNEGRI
AL

IGOR VOLLEY TRECATE NO

RIPOSA

PT G
26
26
25  ®
24 ©
22 ®
20 12
18 12
122 ®
1 1 12
10

8 12

7 12

7 12

0 12

risultati della 12° giornata
07/01/2023 21:00

Biella

07/01/2023 21:00
Volpiano TO

08/01/2023 17:30
Castelfranco di Sotto Palazzetto
dello Sport

07/01/2023 19:00
Caselle Torinese

07/01/2023 21:00

Torino

07/01/2023 21:00

07/01/2023 21:00

Bra

www.pallavolocastelfranco.net

PROCHIMICA VIRTUS BIELLA

SAVIS VOLLEY VOLPIANO TO

FGL-ZUMA PALLAVOLO

CASTELFRANCO

CASELLE VOLLEY TO

VOLLEY PARRELLA TORINO

RIPOSA

LIBELLULA BANCA CRD BRA

P SV

2 31

2 30

3 27

2 27

4 26

4 24

5 21

7 17

8 19

8 17

9 16

9 14

9 9

0 0
3-1

25-22 21-25 25-23 25-19
1-3

25-21 20-25 17-25 18-25
3-1

23-25 25-17 25-18 25-22
1-3

19-25 24-26 25-22 25-27
3-0

25-18 25-23 25-19

0-0
1-3

25-18 23-25 20-25 22-25

SP
14

14

13

15

18

16

19

24

26

31

30

29

29

Qs PF PS
2,214 1040 908
2,143 989 895
2,077 932 832
1,800 961 863
1,444 938 927
1,500 879 841
1,105 894 898
0,708 891 943
0,731 987 994
0,548 1015 1093
0,533 945 1043
0,483 874 960
0,310 773 921
0,000 0 0

QP
1,145

1,105

1,120

1,114

1,012

1,045

0,996

0,945

0,993

0,929

0,906

0,910

0,839

0,000

UNOMAGLIA VALDARNO INSIEME FI

TOSCANA GARDEN IMG LU

RIMONT PROGETTI GENOVA

IGOR VOLLEY TRECATE NO

ARREDOFRIGO-VALNEGRI AL

LIBERI E FORTI 1914 FI

VOLLEY 2001 GARLASCO PV
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